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Daté I[nd]a 0703, /§5'3
Vend lindja:_ KUKES

Kandidat pér ¥FsHill 7AA pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun _KUK£ES , propozuar nga PARTIA
"Pep MBROITIEN £ TE DRE JrF)vE TE EM;&(A#/UTEW:H

Arsimi: ) LARTE FAKULTEF| INAHINIEISE PSJDRE

Eksperienca né punéd: HOVIEGARE KAM HENE JEMRUA R I HERE
DREITOR IVST ITUCIONT DSHEYJOR DHE ) PEAL
DRURIT ety

e -
Kualifikimi: IZAM MP ARE PIESE NE DISA KURSE F})(uﬁifi,;sﬂfjlglf
TRAJNIME TE MORYSHME, NE VELANMTI RMIE

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR. Bord; shkdla MEsme PEQGIITHSBME
KUKES BHE K fiespotl | PRINDERNVE 1ZVIET

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin; )

e CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

« CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né formft-pﬁ*ﬁaga ~partra-ose
komiteti nismétar. R
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* Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



